製品紹介

小諸北佐久薬剤師会
生涯教育セミナー

2025年10月21日 (火)

19:30～21:00

特別講演

JA長野厚生連 佐久総合病院 眼科部長

尤 俊博 先生

緑内障の概略と診療の実際

てんじん薬局 大木 洋介 先生座長

共催： 小諸北佐久薬剤師会／興和株式会社

※当日はご視聴いただいた確認の為、Zoom画面より施設名、氏名のご入力をお願いします。
   個人情報は、共催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は
   弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適正に管理いたします。

会 員 各 位
令和7年9月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会長 小松富美男
担当 栗原真奈美

※Web(ZOOM)配信のみとなります。
ご視聴希望の先生は二次元コードから事前のご登録(二次元コードからメールを作成し送信)、
もしくは下記アドレスへ開催日の前日までにご施設名・ご氏名をご連絡ください。
担当：興和(株)小野里 メールアドレス：yonozato@kowa.co.jp
別途、ご視聴用URLをお送りさせていただきます。
※JPALS研修コードは「20₋2025₋0045₋101」です。
※日本薬剤師研修センターの認定研修1単位
視聴ログで90分以上の視聴を確認できた方が認定の対象となります。
セミナー終了後、ご視聴URLと一緒にお送りするアンケートフォームにご回答ください。

19:30～21:00

グラナテック点眼液/グラアルファ配合点眼液

mailto:yonozato@kowa.co.jp

小諸北佐久薬剤師会 生涯教育セミナー

URL：https://kowa-web.com/s/VYEVE

①https://kowa-web.com/s/VYEVE または
上記 二次元バーコードの読み込みをお願い致します。

③ご登録後、ウェビナー登録完了画面になります。

④内容がご登録のメールアドレスに送信されます。

前日、開催1時間前にリマインドメールをお送りします。

②必須情報をご記入後、「 」をお願い致します。

【お問い合わせ】

ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡頂きます様、
お願い申し上げます。

興和(株) 松本営業課

小野里 豊 090-6760-5452 / yonozato@kowa.co.jp

登録

ⅱ).ダウンロード後は、アプリを起動せずに、上記のコードを

読みながら必須情報のご記入、ご登録をお願い致します。
ⅰ).Google playやApp storeで『ZOOM Cloud

Meetings』をダウンロードしてください。

小諸北佐久薬剤師会 生涯教育セミナー

	スライド 1
	スライド 2